

Soupis prací a dodávek

Akce: Ohře – Šabina a Kynšperk nad Ohří - údržba břehových porostů

SO1: Ohře Kynšperk nad Ohří, f. km 220,500 - 220,967

Číslo položky	Popis položky	MJ	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH v Kč	Cena celkem bez DPH v Kč	
1	Směrové kácení listnatých stromů v rovině i ve svahu s odvětvěním	ks	98	900,00 Kč	88 200,00 Kč	
2	Vodorovný přesun kmenů na skládky, odvoz využitelné dřevní hmoty	ks	98	80,00 Kč	7 840,00 Kč	
3	Vodorovné přemístění větví stromů	ks	98	40,00 Kč	3 920,00 Kč	
4	Smýcení křovin a náletových dřevin o průměru kmene do 10 cm (s ponecháním pařezů)	m ²	120	20,00 Kč	2 400,00 Kč	
5	Likvidace nezužitkovatelné dřevní hmoty (spálení, štěpkování s rozhrutím vrstvy, odvoz - větve stromů)	ks	98	20,00 Kč	1 960,00 Kč	
6	Likvidace smýcených křovin a náletových dřevin (spálení, štěpkování s rozhrutím vrstvy, odvoz)	m ²	120	20,00 Kč	2 400,00 Kč	
7	Ošetření ran po odstranění větví na stojících stromech a případně poškozených sousedních kmenů emulzním nátěrem přírodní barvy	ks	dle potřeby		1 000,00 Kč	
8	Odstanění vývrátů	ks	3	500,00 Kč	1 500,00 Kč	
9	Úrovňové seříznutí pařezů	ks	98	200,00 Kč	19 600,00 Kč	
10	Odvoz odkoupené dřevní hmoty	plm	75	500,00 Kč	37 500,00 Kč	
11	úklid přístupových cest, uvedení dotčených pozemků do původního stavu		dle potřeby		1 000,00 Kč	
Cena za práci bez DPH:					167 320,00 Kč	
Cena za odkup vytěžené dřevní hmoty - výzisk				plm	75	52 428,80 Kč
SO1: Výsledná nabídková cena bez DPH					114 891,20 Kč	

SO2: Ohře Šabina, ř. km 213,663 - 214,220

Číslo položky	Popis položky	MJ	Počet MJ	Jednotková cena bez DPH v Kč	Cena celkem bez DPH v Kč	
1	Směrové kácení listnatých stromů v rovině i ve svahu s odvětvěním	ks	142	900,00 Kč	127 800,00 Kč	
2	Vodorovný přesun kmenů na skládky, odvoz využitelné dřevní hmoty	ks	142	80,00 Kč	11 360,00 Kč	
3	Vodorovné přemístění větví stromů	ks	142	40,00 Kč	5 680,00 Kč	
4	Smýcení křovin a náletových dřevin o průměru kmene do 10 cm (s ponecháním pařezů)	m ²	400	20,00 Kč	8 000,00 Kč	
5	Likvidace nezužitkovatelné dřevní hmoty (spálení, štěpkování s rozhrutím vrstvy, odvoz - větve stromů)	ks	142	20,00 Kč	2 840,00 Kč	
6	Likvidace smýcených křovin a náletových dřevin (spálení, štěpkování s rozhrutím vrstvy, odvoz)	m ²	400	20,00 Kč	8 000,00 Kč	
7	Ošetření ran po odstranění větví na stojících stromech a případně poškozených sousedních kmenů emulzním nátěrem přírodní barvy	ks	dle potřeby		1 000,00 Kč	
8	Odstanění vývrátů	ks	12	500,00 Kč	6 000,00 Kč	
9	Úrovňové seříznutí pařezů	ks	142	200,00 Kč	28 400,00 Kč	
10	Odvoz odkoupené dřevní hmoty	plm	104	500,00 Kč	52 000,00 Kč	
11	úklid přístupových cest, uvedení dotčených pozemků do původního stavu		dle potřeby		1 000,00 Kč	
Cena za práci bez DPH:					252 080,00 Kč	
Cena za odkup vytěžené dřevní hmoty - výzisk				plm	104	72 701,30 Kč
SO2: Výsledná nabídková cena bez DPH					179 378,70 Kč	

Nabídková cena za práci (SO1 + SO2) bez DPH		419 400,00 Kč
Cena za odkup vytěžené dřevní hmoty - výzisk		125 130,10 Kč
Výsledná nabídková cena celkem za celou akci		294 269,90 Kč

Pozn: Podrobnosti ke dřevinám jsou uvedeny v přiložených taxačních tabulkách, v terénu jsou stromy označeny oranžovou barvou.

Práce a služby v teple dřeva
Speciální kácení, zemědělská činnost

IČ: 635 53 869, DIČ: CZ3701231307